
J. O. B. Holding A/S

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 26 60 67 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/3 2015

Ole Larsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. O. B. Holding A/S Valborgvej 7 4173 Fjenneslev CVR-nr.: 26 60 67 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Sorø
Bestyrelse	Niels Johansen, formand Ole Larsen Joos Fugl
Direktion	Ole Larsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ahlgade 63 4300 Holbæk
Advokat	Ole Gyde Poulsen Torvet 1 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Årsrapporten for J. O. B. Holding A/S for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på DKK 2.835.140, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 17.638.092.

Årets resultat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	2.872.390	1.676.190
Andre eksterne omkostninger		<u>-59.727</u>	<u>-42.721</u>
Bruttoresultat		2.812.663	1.633.469
Andre finansielle indtægter	2	26.988	22.573
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-16.599</u>	<u>-66.187</u>
Resultat før skat		2.823.052	1.589.855
Skat af årets resultat	4	<u>12.088</u>	<u>21.584</u>
Årets resultat		2.835.140	1.611.439

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	2.500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.372.390	-1.642.341
Overført resultat	<u>-1.037.250</u>	<u>2.253.780</u>
	2.835.140	1.611.439

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	16.711.787	15.339.397
Finansielle anlægsaktiver		16.711.787	15.339.397
Anlægsaktiver		16.711.787	15.339.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.102.465	1.107.749
Udskudt skatteaktiv	6	12.088	21.584
Selskabsskat		0	476.000
Tilgodehavender		1.114.553	1.605.333
Likvide beholdninger		479.036	6.491
Omsætningsaktiver		1.593.589	1.611.824
Aktiver		18.305.376	16.951.221

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		592.457	592.457
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.153.787	3.781.397
Overført resultat		9.391.848	10.429.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
Egenkapital	7	17.638.092	15.802.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		642.284	1.123.269
Kortfristet gæld		667.284	1.148.269
Gældsforpligtelser		667.284	1.148.269
Passiver		18.305.376	16.951.221
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	592.457	3.781.397	10.429.098	1.000.000	15.802.952
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.372.390	-1.037.250	2.500.000	2.835.140
Egenkapital 31. december	592.457	5.153.787	9.391.848	2.500.000	17.638.092

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel i resultat - A/S Poul Larsen Autoriseret EI-og VVS-installatør	2.872.390	1.676.190
	2.872.390	1.676.190
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.988	22.483
Andre finansielle indtægter	0	90
	26.988	22.573
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.599	66.187
	16.599	66.187
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-12.088	-21.584
	-12.088	-21.584

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	11.558.000	7.900.000
Tilgang i årets løb	0	3.658.000
Kostpris 31. december	<u>11.558.000</u>	<u>11.558.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	3.781.397	5.423.738
Årets resultat	2.872.390	1.676.190
Udbytte til moderselskabet	-1.500.000	-2.500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-818.531
Værdireguleringer 31. december	<u>5.153.787</u>	<u>3.781.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.711.787</u>	<u>15.339.397</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A/S Poul Larsen Autoriseret EI- og VVS- installatør	Sorø	1.000.000	100%	16.711.787	2.872.387

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	DKK	DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-12.088	-21.584
Overført til udskudt skatteaktiv	12.088	21.584
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	12.088	21.584
Regnskabsmæssig værdi	<u>12.088</u>	<u>21.584</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014	2013	2012	2011	2010
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	592.457	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	92.457	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	<u>592.457</u>	<u>592.457</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Langtofte Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Langtofte Holding ApS, Valborgvej 6, Fjenneslev Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

A/S Poul Larsen Autoriseret EI- og VVS-Installatør, Valborgvej 7, Fjenneslev Datterselskab

J. Fugl Holding ApS, Bækgårdsvej 6A, Fensmark, Holmegaard Aktionær

Ole Larsen, Valborgvej 6, Fjenneslev Direktør, Bestyrelsesmedlem

Joos Fugl, Bækgårdsvej 6A, Fensmark, Holmegaard Bestyrelsesmedlem

Niels Johansen, Trautnersvej 24A, Sorø Bestyrelsesformand

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Langtofte Holding ApS, Valborgvej 6, Fjenneslev
